
Pärnu linna info-otsingu võistlus 
 
Pärnu linna üldhariduskoolide õpilaste info-otsingu võistlus toimub 13. veebruar 
2010 Pärnu Koidula Gümnaasiumi arvutiklassis. Info-otsingu võistlus toimub kolmes 
vanuseastmes: 

- põhikooli noorem aste:  nooremad ja  6.klass; 
- põhikooli vanem aste:  7.-9. klass; 
- gümnaasiumiaste: 10.-12.klass.  

 
Noorem aste võistleb grupis, ühes grupis  2 õpilast.   
Põhikooli vanema astme ja gümnaasiumiastme õpilased võistlevad individuaalselt.  
Igast vanuseastmest võib osa võtta 2 õpilast või gruppi. Vabade kohtade olemasolul ja 
kokkuleppel ka rohkem. 
 
Kõikidel on ülesannete lahendamiseks aega 60 minutit. Ülesannete sisuks on 
praktiline töö arvutiga.  Registreerida tuleb nimeliselt aadressil 
infootsimine@koidulag.edu.ee   
hiljemalt 10. veebruari 2010 õhtuks.  
 
Ülesannete lahendamise algusajad: 
10.00 – gümnaasiumiaste: 10.-12. klass 
11.30 – põhikooli vanem aste: 7.-9. klass 
13.00 – põhikooli noorem aste: nooremad ja 6. klass 
 
Igas vanuseastmes esimesele kohale tulnud õpilasele omistatakse Noore teaduri 
nimetus, õpilasi tunnustatakse diplomitega. Info-otsingu võistluse tulemused 
avaldatakse hiljemalt nädala jooksul Pärnu Koidula gümnaasiumi kodulehel 
http://koidulag.edu.ee/  ja Pärnu linna veebilehel. 
 
Noorema astme teadmised: 

 Info otsimine internetist 
 Kopeerib tekstilõigu ja pildi(d), kujundab korrektselt tekstidokumendi (s.h. 

loetelud, veerud, äärised, päise, jaluse); 
lisab tekstidokumenti leheküljenumbrid, tabeli ja pildi; muudab teksti värve, fonte 
ja tausta; 

 otsib, asendab, kopeerib ja kustutab tekstilõike; 
 tunneb netiketti ja järgib seda võrgusuhtluses; 
 Elektronposti kasutamine - saadab ja võtab vastu teateid e-posti teel (s.h. koos 

manustega); 
 leiab Internetist otsingumootori või kataloogi abil vajaliku info; 
 mõistab internetist leitud info kriitilise hindamise vajalikkust: on teadlik sellest, et 

internetist leitud info ei pruugi olla usaldusväärne; 
 hindab internetist leitud info sobivust ja objektiivsust; 
 Tulemus trükitakse ja salvestatakse antud nimega antud kohta või saadetakse 

elektronpostiga (klassis on häälestatud programm Outlook Express).  
 
Vanemal astmel ja gümnaasiumil on lisaks: 

 mõistab etteantud artikli sisu ja oskab sellest oma sõnadega olulisima välja tuua; 



 trükib tekstidokumendi printeri abil (seejuures kasutab vajadusel väljatrüki 
eelvaadet); 

 valib info otsimiseks, esitamiseks ja edastamiseks sobiva programmi vm. 
abivahendi. 

 leiab sama teema kohta infot erinevatest vaatenurkadest. 
 
 
Žürii koosseis: 
Marko Livental (esimees + gümnaasiumi ülesanded) 
Vello Uustalu (tehniline pool) 
Piret Suitso (põhikooli vanemad) 
Taimi Dreier (põhikooli nooremad) 
Svetlana Solomonova (tõlk, vajadusel) 
 
 
Kaia Metsaalt 
Informaatikaõpetajate aineühenduse juht 
Tel 
e-post 


